РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«02» сентября 2022 г.                           № 43                                        х. Войнов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 28.05.2021 №142 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Войновского сельского поселения»

Во исполнение требований протеста прокуратуры Егорлыкского района от 23.08.2022 №07-17-2022, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Собрание депутатов Войновского сельского поселения

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Исключить пункт 1.11 Приложения Ж Правил благоустройства территории Войновского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 28.05.2021 №142.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном Интернет сайте Администрации Войновского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов –
глава Войновского сельского поселения                                     В.В. Семиков